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у 2024 році

Забійна маса сільськогосподарських тварин, реалізованих
на забій – 20,3 тис.т

-1,9%

Приріст/зниження у порівнянні з попереднім роком.

Велика рогата худоба

52,2

у т.ч. корови

31,9

Свині

68,1

Птиця свійська

1570,1

Вівці та кози

36,2

Кількість сільськогосподарських тварин* Виробництво продукції тваринництва

Кількість одержаних яєць від птиці свійської – 142,3 млн.шт
+2,9%

Обсяг виробництва (валовий надій) молока – 200,9 тис.т
+5,7%

Обсяг виробництва (валовий настриг) вовни – 72 т
-1,4%

Обсяг виробництва меду – 3719 т
-6,2%

* На 1 січня 2025р.

-0,2%

-5,3%

-0,4%

-1,1%

+8,6%

тис. голів

тис. голів

тис. голів

тис. голів

тис. голів

Структура виробництва м’яса за видами
.


